
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
19 січня 2022 р.                                                            № 15-р 

 

Про створення робочої комісії  з  

огляду жилих приміщень, що є  

комунальною власністю 

 

       Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 16 Житлового кодексу Української РСР, ст. 87 Статуту територіальної 

громади   міста    Бердянська, на підставі службової записки начальника 

відділу з представництва інтересів міської ради в судах Бердянської міської 

ради  Замети Н.О. від 30.12.2021 № 316 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити  робочу комісію та затвердити її склад: 

                        

Кузнецов О.М. 

 

 

 

Ареф’єва Ю.М.  

 

 

Бойко О.В. 

 

- заступник начальника, головний інженер 

управління житлово-комунального господарства 

виконкому Бердянської міської ради, голова робочої 

комісії     

- головний спеціаліст відділу з представництва 

інтересів міської ради в судах Бердянської міської 

ради 

- депутат Бердянської міської ради (за згодою) 

 

Нечипуренко М.В. 

 

 

 

Саввон С.О. 

 

 

- спеціаліст 1 категорії відділу з управління житловим 

фондом управління житлово-комунального 

господарства виконавчого  комітету Бердянської 

міської ради 

- начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Чеботарьова М.А. -  головний спеціаліст відділу з управління житловим 

фондом управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

 



 

                            2 

Представник сектору дільничних інспекторів поліції відділу превенції 

Бердянського районного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області (за згодою) 

Голова правління та/або керуючий справами ОСББ, представник ТОВ «КК 

«КомЕнерго-Бердянськ» (за згодою) 

Представник КП БМР «Житлосервіс-2А». 

 

           2. Створеній робочій комісії: 

           1)  Проводити огляд жилих приміщень, що є комунальною власністю та за 

наявною інформацією є вільними від наймачів, орендарів та інших користувачів,  

складати акти обстеження таких приміщень. 

           2) У випадку виявлення фактів самовільного їх зайняття вживати заходів, 

направлених на припинення безпідставного користування комунальною 

власністю та попереджати осіб, які самовільно зайняли жилі приміщення про 

необхідність негайного їх звільнення із врученням відповідного попередження 

(або направлення його рекомендованим листом з описом вкладення). 

 

            3. У  разі відмови особи припинити безпідставне користування 

комунальною власністю (жилим приміщенням) управлінню житлово-

комунального господарства виконкому Бердянської міської ради направляти 

наявні документи (в тому числі акти обстеження, попередження, тощо) до 

відділу з представництва  інтересів міської ради в судах Бердянської міської 

ради для вирішення питання щодо звернення до суду з відповідною позовною 

заявою від імені власника жилого приміщення – Бердянської міської ради. 

 

4. Визначити таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 28.05.2021 № 154-р «Про створення робочої комісії з огляду жилих 

приміщень, що є комунальною власністю»  

 

          5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 


